BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHESHME E PUNEVE PUBLIKE

GRAFIKU | PUNIMEVE

OBJEKTI:
"NDERTIMI | RRUGES LIDHESE MIDIS SHESHIT FREDERIK SHOPEN DHE RRUGES SE
KOSOVAREVE"
Nr. PERSHKRIMI | PUNIMEVE Periudha ne Muaj
1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Punime prishjeje, gmontimi dhe spostimi linjash B o0 SFEET o

2 Punime germimi dhe mbushjeje

3 Punime shtresash te bazes

4 Punime shtresash asfaltike

5 Punime ne bordura e kuneta

6 Punime ne trotuare

7 Punime ne rrjetin KUZ

8 Punime ne rrjetin KUSH

9 Punime ne rrjetin e Ujesjellesit k !

10 Punime ne ndricimin rrugor

11 Punime ne sinjalistiken rrugore

12 Punime per gjelberimin




